
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 10 grudnia 2004r. Nr 220 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

2933  Nr XIX/79/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie
opłaty targowej na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w roku 2005……………………. 
 

9586

2934  Nr XIX/80/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2005 rok……………………..
 

9591

2935  Nr XIX/81/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2005 rok………...
 

9592

2936  Nr XIX/82/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie
określenia wysokości stawek, terminów płatności, zasad ustalania i poboru podatku
od posiadania psów, wynagrodzenia za jego pobór oraz zwolnień…………………………
 

9594

2937  Nr XIX/84/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie
zmiany uchwały Nr 3/19/2002 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 19 grudnia
2002 roku dotyczącej określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatki -
rolny, leśny i od nieruchomości……………………………………………………………………..
 

9595

2938  Nr XIX/87/04 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 26 listopada 2004r. w sprawie
przyjęcia ceny 1 q żyta jako podstawy do ustalenia podatku rolnego na rok 2005 na
terenie Gminy Koprzywnica……………………………………………………………………….. 
 

9598

2939  Nr XIX/88/04 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 26 listopada 2004r. w sprawie
stawek podatku od nieruchomości na rok 2005. oraz zwolnień z podatku………………... 
 

9598

2940  Nr XIX/89/04 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 26 listopada 2004r. w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych………………………..
 

9599

2941  Nr XVI/184/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 listopada 2004r. w sprawie
obniżenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na 2005 rok………………………… 
 

9601

2942  Nr XVI/185/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 listopada 2004r w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2005r…………………………
 

9601

2943  Nr XVI/186/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 listopada 2004r. w sprawie
ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na 2005r, terminu płatności, sposobu jej
poboru oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso……………………………..
 

9602

2944  Nr XVI/187/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 listopada 2004r. w sprawie
uchwalenia podatku od środków transportowych…………………………………………….. 
 

9603

2945  Nr XVI/188/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 listopada 2004r. w sprawie określenia
wysokości stawek podatku od posiadania psów, poboru i terminów jego płatności,
zarządzenia poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso…..
 

9605

2946  Nr XVII/77/04 Rady Gminy w Radkowie z dnia 29 listopada 2004r. w sprawie określenia
wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2005 rok……………………... 
 

9605

2947  Nr XVII/78/04 Rady Gminy w Radkowie z dnia 29 listopada 2004r. w sprawie wysokości
podatku i opłat lokalnych na 2005 rok…………………………………………………………… 
 

9607

(ciąg dalszy spisu treści na stronie następnej) 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9586  Poz. 2933   
 
2948  Nr XVII/79/04 Rady Gminy w Radkowie z dnia 29 listopada 2004r. w sprawie ustalenia

średniej ceny drewna przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku leśnego na
obszarze gminy………………………………………………………………………………………. 
 

9608

2949  Nr XVII/79/04 Rady Gminy w Radkowie z dnia 29 listopada 2004r. w sprawie
obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego
na obszarze gminy…………………………………………………………………………………... 
 

9609

2950  Nr XXI/131/2004 Rady Gminy w Sobkowie z dnia 29 listopada 2004r. w sprawie
obniżenia cen skupu żyta przyjmowanych jako podstawę obliczenia podatku rolnego
na obszarze gminy Sobków………………………………………………………………………...
 

9609

2951  Nr XXI/132/2004 Rady Gminy w Sobkowie z dnia 29 listopada 2004r. w sprawie
ustalenia stawek podatku od nieruchomości……………………………………………………
 

9610

2952  Nr XXI/133/2004 Rady Gminy w Sobkowie z dnia 29 listopada 2004r. w sprawie
wysokości stawek podatku od środków transportowych…………………………………….. 
 

9611

 
 

2933 
 

UCHWAŁA Nr XIX/79/2004 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

 
z dnia 2 grudnia 2004r. 

 
w sprawie opłaty targowej na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w roku 2005. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 

1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 15 i art. 19 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lo-
kalnych1 - Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie 
swojej regulacji wdrożenia następujących dyrek-
tyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w 

sprawie wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między 
państwami członkowskimi ((Dz. Urz. WE L 386 z 
17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. 
w sprawie pobierania opłat za użytkowanie nie-
których typów infrastruktury przez pojazdy cięża-
rowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Eu-
ropejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z 
dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską 
członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogło-
szenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne. (Dz. U. z 2002r. 
Nr 9, poz. 84 - tekst jednolity, Nr 200, poz. 1683 
oraz z 2003r. Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz. 1039,  
Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 
1966 oraz z 2004r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 
959, Nr 123, poz. 1291) oraz Obwieszczenia Mini-
stra Finansów z dnia 26.10.2004r. w sprawie wyso-

kości górnych granic stawek kwotowych w podat-
kach i opłatach lokalnych (MP z 8 listopada 2004r. 
Nr 46, poz. 794). Rada Miasta w Skarżysku-Ka-
miennej uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Opłatę targową pobiera się od osób fi-

zycznych, osób prawnych oraz jednostek organiza-
cyjnych niemających osobowości prawnej za każ-
dy dzień sprzedaży w wyznaczonych miejscach na 
terenie miasta, w których jest prowadzony handel. 

 
§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targo-

wej na terenie miasta Skarżysko-Kamienna w na-
stępujących wysokościach: 
I Rynek 

1. Przy sprzedaży obnośnej towaru z ręki, ko-
sza, skrzynki  1,00 zł./dzień 

2. Za sprzedaż towaru na stoisku za 1 m2 po-
wierzchni  1,00 zł./1m2/dzień 
/nie więcej niż 597,86 zł dziennie/. 

3. Za sprzedaż towaru ze stoisk typu „szczę-
ka”  3,00 zł./dzień 

4. Za sprzedaż towaru z przyczepy campin-
gowej o powierzchni do 5 m2 i równej 5 m2 

   4,00 zł./dzień 
Za sprzedaż towaru z przyczepy campingowej 
o powierzchni powyżej 5 m2  7,00 zł./dzień 

5. Za sprzedaż towaru z przyczepy transpor-
towej  7,00 zł./dzień 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9587  Poz. 2933  
 

6. Za sprzedaż towaru w hali mięsnej za zaję-
cie jednego standardowego stoiska 5 m x  
3 m  16,00 zł./dzień  

7. Za sprzedaż towaru pod wiatą stalową po-
dwójną od strony 3 Maja /D/  
42 stoiska po 3 m2 + wystawka z towarem 
- za 1 stoisko  9,00 zł./dzień 

8. Za sprzedaż towaru pod wiatą stalową /E/ 
6 stanowisk każde po 1,80 m2 + wystawka z 
towarem 
- za 1 stoisko  3,00 zł./dzień 

9. Za sprzedaż towaru pod wiatą stalową /F/ 
6 stanowisk każde 2,50 m x 0,7 m + wy-
stawka z towarem  
- za 1 stoisko  4,00 zł./dzień 

10. Za sprzedaż towaru pod wiatą stalową /G/ 
6 stanowisk każde 2,50 m x 0,70 m + wy-
stawka z towarem 
- za 1 stoisko  4,00 zł./dzień 

11. Za sprzedaż towaru pod wiatą stalową /H/ 
5 stanowisk każde 2,60 m x 0,60 m+ wy-
stawka z towarem 
- za 1 stoisko  4,00 zł./dzień 

12. Za sprzedaż towaru na stołach stalowych 
/od strony 1Maja/ /I/ 
I1 8 szt. 5 m x 0,60 m - za 1 stoisko 
   4,00 zł./dzień 
I2 3 szt. 3 m x 0,60 m - za 1 stoisko  
  3,00 zł./dzień 

13. Za sprzedaż towaru na stołach /R/ 
62 stanowiska - za 1 stoisko  3,00 zł./dzień 

14. Za sprzedaż towaru dokonywaną w tym-
czasowym obiekcie /np. namiot/  
  1,00 zł./1m2/dzień 

15. Za sprzedaż towaru z pojazdu z zaprzęgiem 
konnym  3,00 zł./dzień 

16. Za sprzedaż towaru z samochodu lub wy-
stawki do 5 m2 przy samochodzie: 
a. osobowym  5,00 zł./dzień 
b. dostawczym do 1 tony ładowności 

   10,00 zł./dzień  
c. dostawczym powyżej 1 tony ładowno-

ści  15,00 zł./dzień 
d. ciągnik z przyczepą  10,00 zł./dzień 
e. wystawka powyżej 5 m2 przy samo-

chodzie lub ciągniku podlega opłacie 
w/g punktu 2 Uchwały, tj.1 zł. za m2. 

17. Za sprzedaż towaru z pojazdów niewymie-
nionych w punkcie 16 stosuje się opłatę jak 
w punkcie 2 1,00 zł./1m2/dzień 

18. Za sprzedaż towaru dokonywaną w tym-
czasowym obiekcie prowadzonym w for-
mie kiosku lub sklepu  0,60 zł./1m2/dzień 

19. Za sprzedaż towaru dokonywaną w budyn-
ku C  0,60 zł./1m2/dzień 

II Targowisko Sokola-Tysiąclecia „,MANHATAN”. 
1. Przy sprzedaży obnośnej towaru z ręki, ko-

sza, skrzynki  1,00 zł./dzień 

2. Za sprzedaż towaru na stoisku za 1 m2 po-
wierzchni  1,00 zł./1m2/dzień 
/nie więcej niż 597,86 zł. dziennie/ 

3. Za sprzedaż towaru ze stoisk typu „szczę-
ka”  3,00 zł./dzień 

4. Za sprzedaż towaru z przyczepy campin-
gowej o powierzchni do 5 m2 i równej 5 m2 

   4,00 zł./dzień 
Za sprzedaż towaru z przyczepy campingowej 
o powierzchni powyżej 5 m2  7,00 zł./dzień 

5. Za sprzedaż towaru z przyczepy transpor-
towej  7,00 zł./dzień 

6. Za sprzedaż towaru dokonywaną w tym-
czasowym obiekcie  0,60 zł./1m2/dzień 

7. Za sprzedaż towaru z pojazdu z zaprzęgiem 
konnym  3,00 zł./dzień 

8. Za sprzedaż towaru z samochodu lub wy-
stawki do 5 m2 przy samochodzie: 
a. osobowym  5,00 zł./dzień 
b. dostawczym do 1 tony ładowności  

  10,00 zł./dzień  
c. dostawczym powyżej 1 tony ładowno-

ści  15,00 zł./dzień 
d. ciągnik z przyczepą  10,00 zł./dzień 
e. wystawka powyżej 5 m2 przy samo-

chodzie lub ciągniku podlega opłacie 
w/g punktu 2 Uchwały, tj.1 zł. za m2. 

9. Za sprzedaż towaru z pojazdów niewymie-
nionych w punkcie 8 stosuje się opłatę jak 
w punkcie 2  1,00 zł./1m2/dzień 

III Miasto - pozostałe miejsca handlowe  
1. Pobór opłaty targowej za handel w pozo-

stałych miejscach na terenie miasta Skar-
żysko-Kamienna - na które handlujący po-
siada pisemne zezwolenie Urzędu Miasta, 
będzie dokonywany według stawek usta-
lonych na Targowiskach. 

2. Za sprzedaż towaru dokonywaną w tymczaso-
wym obiekcie /np. namiot/  1,00 zł./1m2/dzień 

3. Za sprzedaż towaru dokonywaną w tym-
czasowym obiekcie budowlanym o po-
wierzchni powyżej 50 m2  80,00 zł./dzień 

4. Za sprzedaż towaru dokonywaną w tym-
czasowym obiekcie prowadzonym w for-
mie kiosku lub sklepu 0,60 zł/1m2/dzień  

 
§ 3. Opłata targowa jest pobierana przez 

MUK - inkasenta wyłonionego w trybie przewi-
dzianym ustawą o zamówieniach publicznych.  

 
§ 4. Integralną częścią uchwały jest załącznik 

Nr 1 o treści: Rysunek poglądowy targowiska miej-
skiego przy ulicy Rynek oraz załącznik Nr 2 przy 
ulicy Niepodległości /Sokola 

 
§ 5. Tracą moc Uchwały:  

Uchwała Nr X/75/2003 Rady Miasta Skarżysko-
Kamienna z dnia 15 grudnia 2003 roku w sprawie 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9588  Poz. 2933   
 
opłaty targowej na terenie miasta Skarżysko-Ka-
mienna.  
Uchwała Nr XV/43/2004 Rady Miasta Skarżysko-
Kamienna z dnia 24 czerwca 2004 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr X/75/2003 Rady Miasta Skar-
żyska-Kamiennej z dnia 15 grudnia 2003 roku w 
sprawie opłaty targowej na terenie miasta Skarży-
ska-Kamiennej. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-
dentowi Miasta. 

 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia.  
 

Przewodniczący Rady Miasta: W. Piętek
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9589  Poz. 2934  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9590  Poz. 2933   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9591  Poz. 2934  
 

 2934 
 

UCHWAŁA Nr XIX/80/2004 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

 
z dnia 2 grudnia 2004r. 

 

1. 
a/ 

b/ 

c/ 

2. 
a/ 

b/ 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2005 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity z późniejszymi 
zmianami z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) art. 5 ust. 1, 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych1 - Niniejsza ustawa 
dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia 
następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w 

sprawie wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między 
państwami członkowskimi ((Dz. Urz. WE L 386 z 
17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. 
w sprawie pobierania opłat za użytkowanie nie-
których typów infrastruktury przez pojazdy cięża-
rowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 
Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej usta-
wie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Pol-
ską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą 
ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej - wydanie specjalne. (Dz. U. z 
2002r. Nr 9, poz. 84 - tekst jednolity, Nr 200, poz. 
1683 oraz z 2003r. Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz. 
1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, 
poz. 1966 oraz z 2004r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, 
poz. 959, Nr 123, poz. 1291) oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 26.10.2004r. w sprawie 
wysokości górnych granic stawek kwotowych w 
podatkach i opłatach lokalnych (M.P z 8 listopada 
2004r. Nr 46, poz. 794). Rada Miasta w Skarżysku-
Kamiennej uchwala co następuje: 

 
§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek 

podatku od nieruchomości na 2005 rok w następu-
jących wysokościach: 

Od gruntów: 
związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej, bez względu na sposób za-
kwalifikowania w ewidencji gruntów i bu-
dynków 0,66 zł od 1m2 powierzchni 

pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych 3,52 zł 
od 1 ha powierzchni 
pozostałych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni 
w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego 

Od budynków lub ich części: 
mieszkalnych 0,54 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej 
związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej oraz od części budynków 
mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej 16,50 zł od 1 m2 

c/ 

d/ 

e/ 

3. 

powierzchni użytkowej 
zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materiałem siewnym 8,37 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej 
zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych 3,46 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej 
pozostałych 6,01 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej 
w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego 
w tym garaże 
z wyłączeniem: 
- budynków gospodarczych, stanowią-

cych własność lub będących w posia-
daniu osób fizycznych wykorzystywa-
nych do przechowywania opału i na-
rzędzi niezbędnych do prowadzenia 
gospodarstwa domowego 1,10 zł od  
1 m2 powierzchni użytkowej 

Od budowli 2 % ich wartości 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-
dentowi Miasta. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia i ma zastosowanie do podat-
ku należnego za 2005 rok. 
 

Przewodniczący Rady Miasta: W. Piętek 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9592  Poz. 2935   
 

2935 
 

UCHWAŁA Nr XIX/81/2004 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

 

z dnia 2 grudnia 2004r. 
 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2005 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1, art. 42 i art. 55 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity z póź-
niejszymi zmianami), art. 10 ust. 1, art. 12 ust. 4 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych1 - Niniejsza ustawa dokonuje w 
zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących 
dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w 

sprawie wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między 
państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 386 z 
17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. 
w sprawie pobierania opłat za użytkowanie nie-
których typów infrastruktury przez pojazdy cięża-
rowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Eu-
ropejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z 
dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską 
członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogło-
szenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne. (Dz. U. z 2002r. 
Nr 9, poz. 84 - tekst jednolity, Nr 200, poz. 1683 
oraz z 2003r. Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz. 1039,  
Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 
1966 oraz z 2004r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 
959, Nr 123, poz. 1291) oraz Obwieszczenia Mini-
stra Finansów z dnia 26.10.2004r. w sprawie wyso-
kości górnych granic stawek kwotowych w podat-
kach i opłatach lokalnych (M.P z 8 listopada 2004r. 
Nr 46, poz. 794). Obwieszczenie Ministra Finansów 
z dn. 8 października 2004r. w sprawie stawek po-
datku od środków transportowych obowiązujących 
w 2005r. (Dz. Urz. Min Fin. z dnia 21 października 
2004r. Nr 43, poz. 753). Rada Miasta w Skarżysku-
Kamiennej uchwala co następuje: 
 

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek 
podatku od środków transportowych:  
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu (art. 8 pkt 1): 
a. od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  618,00 zł 
b. powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie  950,00 zł 
c. powyżej 9 ton a poniżej 12 ton  1236,00 zł 
Od samochodów ciężarowych, o których mowa 
w art. 8 pkt. 2 ustawy o podatkach i opłatach lo-
kalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej rów-

nej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby 
osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu, ro-
dzaju zawieszenia osi jezdnych określonych w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowi-
tej zespołu pojazdów (art. 8 pkt 3): 
a. od 3,5 tony i poniżej 12 ton  1250,00 zł. 
Od ciągników siodłowych i balastowych, o 
których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podat-
kach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 
wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, 
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojaz-
dów, rodzaju zawieszenia osi jezdnych według 
stawek określonych w załączniku Nr 2 do ni-
niejszej uchwały.  
Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masą cał-
kowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 
(art. 8 pkt 5): 800,00 zł 
Od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 
pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalno-
ścią rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego, które łącznie z pojazdem silni-
kowym posiadają dopuszczalną masę całkowi-
tą równą lub wyższą niż 12 ton według stawek 
określonych w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
Od autobusów w zależności od liczby miejsc 
do siedzenia: 
mniejszej niż 30 miejsc  1300 zł 
równej lub wyższej niż 30 miejsc  1450 zł 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-

dentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia i ma zastosowanie do podat-
ku należnego za 2005 rok. 
 

Przewodniczący Rady Miasta: W. Piętek 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9593  Poz. 2935  
 

Załączniki do uchwały Nr XIX/81/2004  
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  
z dnia 2 grudnia 2004r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 2 ustawy 

 
Liczba osi i maksymalna masa całkowita  

w tonach 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne)  
z zawieszeniem pneumatycznym  

lub zawieszeniem uznanym  
za równoważne 

Inne systemy zawieszenia  
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 1350 1360 
13 14 1350 1360 
14 15 1350 1360 
15  1600 1610 

Trzy osie 
12 17 1255 1260 
17 19 1850 1860 
19 21 1850 1860 
21 23 1850 1860 
23 25 1850 1860 
25  1850 1860 

Cztery osie i więcej 
12 25 1660 1680 
25 27 1660 1680 
27 29 2444 2444 
29 31                             2452,80                               2452,80 
31                              2452,80                               2452,80 

 

Załącznik Nr 2 
 

Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 4 ustawy 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita  
pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa,  

ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne)  
z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

Inne systemy zawieszenia  
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1260 1270 
18 25 1800 1880 
25 31 1800 1880 
31        1937,76     1937,80 

Trzy osie 
12 40 1723 1730 
40       2548,65     2548,65 

 

Załącznik Nr 3 
 

Stawki podatku dla pojazdów określnych w art. 8 pkt 6 ustawy 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita  
pojazdów: naczepa/przyczepa  
+ pojazd silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne)  
z zawieszeniem pneumatycznym  

lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

Inne systemy zawieszenia  
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 562 570 
18 25 729 730 
25  729 730 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9594  Poz. 2935 i 2936   
 

Dwie osie 
12 28 1292 1294 
28 33 1292 1294 
33 38 1292 1294 
38         1699,87           1699,90 

Trzy osie i więcej 
12 38 1281 1282 
38  1281 1282 

 
 

2936 
 

UCHWAŁA Nr XIX/82/2004 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

 
z dnia 2 grudnia 2004r. 

 
w sprawie określenia wysokości stawek, terminów płatności, zasad ustalania i poboru podatku  

od posiadania psów, wynagrodzenia za jego pobór oraz zwolnień. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 13 i 14 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lo-
kalnych1 - Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie 
swojej regulacji wdrożenia następujących dyrek-
tyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w 

sprawie wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między 
państwami członkowskimi ((Dz. Urz. WE L 386 z 
17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. 
w sprawie pobierania opłat za użytkowanie nie-
których typów infrastruktury przez pojazdy cięża-
rowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Eu-
ropejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z 
dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską 
członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogło-
szenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne (Dz. U. z 2002r  
Nr 9, poz. 84 - tekst jednolity, Nr 200 poz. 1683 z 
2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, 
poz. 1840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966 
oraz z 2004r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 i 
Nr 123, poz. 1291) i Obwieszczenia Ministra Finan-
sów z dnia 26 października 2004r. w sprawie wyso-
kości górnych granic stawek kwotowych w podat-
kach i opłatach lokalnych (M.P z 8 listopada 2004r.  
Nr 46, poz. 794) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Ustala się roczną stawkę podatku od po-
siadania psów w wysokości 25,00 zł. od każdego 
posiadanego psa.  

 

§ 2. Zwalnia się z podatku od posiadania 
psów, z tytułu posiadania psów utrzymywanych w 
celu pilnowania obejścia wolnostojących budyn-
ków mieszkalnych i gospodarczych po jednym na 
każde obejście.  

 
§ 3.1. Inkasentami podatku od posiadania 

psów są administracje spółdzielni mieszkanio-
wych, administracje domów mieszkalnych ZBK 
„Administrator” Sp. z o.o, rady osiedlowe oraz 
inni administratorzy nieruchomości. 

 
2. Podmioty wymienione w ust. 1 nabywają 

uprawnień do poboru podatku od posiadania 
psów po zawarciu stosownej umowy z Miastem 
Skarżysko-Kamienna. 

 
3. Podatek od posiadania psów można również 

wpłacać w kasie Urzędu Miasta jak również na rachu-
nek bankowy Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 
§ 4. Wynagrodzenie za pobór podatku od 

posiadania psów ustala się w wysokości 30 % za-
inkasowanego podatku. Wypłata wynagrodzenia 
za pobór podatku następuje w sposób ustalony w 
zawartych umowach z poszczególnymi jednost-
kami prowadzącymi inkaso. 

 
§ 5.1. Obowiązek podatkowy w podatku od 

posiadania psów powstaje od pierwszego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
powstały okoliczności uzasadniające powstanie 
tego obowiązku. 

 
2. Obowiązek podatkowy wygasa z upływem 

miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadnia-
jące ten obowiązek. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9595  Poz. 2936 i 2937  
 

3. Jeżeli obowiązek podatkowy powstał lub 
wygasł w ciągu roku podatkowego, Stawka podat-
ku ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby mie-
sięcy, w których istniał obowiązek podatkowy. 

 
§ 6. Podatek płatny jest bez wezwania w ter-

minie do dnia 28 lutego roku podatkowego. Osoba, 
która weszła w posiadanie psa po dniu 28 lutego 
roku podatkowego uiszcza podatek w terminie 14 dni 
od powstania obowiązku podatkowego. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-
dentowi Miasta Skarżysko-Kamienna 

 
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia i ma zastosowanie do podat-
ku należnego za 2005 rok. 
 

Przewodniczący Rady Miasta: W. Piętek 
 
 

2937 
 

UCHWAŁA Nr XIX/84/2004 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

 
z dnia 2 grudnia 2004r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 3/19/2002 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 19 grudnia 2002 roku 
dotyczącej określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatki - rolny, leśny i od nieruchomości. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 

1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity z późniejszymi 
zmianami z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) w związku z 
art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o 
podatku rolnym (Dz. U. z 1993r. Nr 94, poz. 431, z 
1994r. Nr 1, poz. 3, z 1996r. Nr 91, poz. 409, z 
1997r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926, z 1998r.  
Nr 108, poz. 681, z 2001r. Nr 81, poz. 875, z 2002r. 
Nr 200, poz. 1680, z 2003r. Nr 110, poz. 1039,  
Nr 162, poz. 1568), z art. 6 ust. 9 ustawy z dnia  
30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 
2002r. Nr 200, poz. 1682), z art. 6 ust. 13 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych1 - Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie 
swojej regulacji wdrożenia następujących dyrek-
tyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w 

sprawie wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między 
państwami członkowskimi ((Dz. Urz. WE L 386 z 
17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. 
w sprawie pobierania opłat za użytkowanie nie-
których typów infrastruktury przez pojazdy cięża-
rowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Eu-
ropejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z 
dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską 
członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogło-
szenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne (Dz. U. z 2002r. 
Nr 9, poz. 84 - tekst jednolity, Nr 200, poz. 1683 
oraz z 2003r. Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz. 1039,  
Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 
1966 oraz z 2004r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 
959, Nr 123, poz. 1291).  
 

§ 1. Wprowadza się zmianę zapisu określe-
nia wzoru formularza 
1) w § 1 pkt 6 przyjmuje brzmienie: „Deklaracja 

na podatek od nieruchomości”, który stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez 

zmian. 
 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Pre-

zydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia i obowiązuje od 1 stycznia 2005r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta: W. Piętek 
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9596  Poz. 2938 i 2939   
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIX/84/2004  
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 2 grudnia 2004r. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9597  Poz. 2937  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9598  Poz. 2938 i 2939   
 

2938 
 

UCHWAŁA Nr XIX/87/04 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

 
z dnia 26 listopada 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia ceny 1 q żyta jako podstawy do ustalenia podatku rolnego na rok 2005  

na terenie Gminy Koprzywnica. 
 

Na podstawie art. 18 ust.. 2 pkt 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o 
podatku rolnym (Dz. U. z 1993 roku Nr 94, poz. 431 
z późn. zm.) oraz Komunikatu Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 15 października 2004 
roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
pierwszych trzech kwartałów 2004 roku (M.P.  
Nr 43, poz. 765) Rada Miejska w Koprzywnicy 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjąć cenę 1 q żyta do ustalenia po-
datku rolnego na rok 2005 w wysokości 36,00 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy w Koprzywnicy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-

nia 2005 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy w Koprzywnicy. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej: A. Młodochowska 

 
 

2939 
 

UCHWAŁA Nr XIX/88/04 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

 

                                                

z dnia 26 listopada 2004r. 
 

w sprawie stawek podatku od nieruchomości na rok 2005. oraz zwolnień z podatku. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych1 (Dz. U. z 
2002 Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 26 października 2004 
roku w sprawie wysokości górnych granic stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych 
(M.P. Nr 46, poz. 794) Rada Miejska w Koprzywni-
cy uchwala, co następuje: 

 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro-
żenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1/ dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 roku w spra-

wie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi /Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992 roku/, 

2/ dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 roku w spra-
wie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciężarowe /Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999 roku/. 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - doty-
czą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Euro-
pejskiej - wydanie specjalne”. 

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek 
podatku od nieruchomości: 
1. od gruntów: 

a/ związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej, bez względu na sposób za-
kwalifikowania w ewidencji gruntów i bu-
dynków 0,60 zł od 1 m2 powierzchni 

b/ pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, 
retencyjne lub elektrowni wodnych 3,00 zł 
od 1 ha powierzchni 

c/ pozostałych, „w tym zajętych na prowa-
dzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje po-
żytku publicznego” 0,32 zł od 1 m2 po-
wierzchni 

2. od budynków lub ich części: 
a/ mieszkalnych - 0,35 zł od 1 m2 pow. użyt-

kowej, 
b/ związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich części zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej - 15,00 zł od 
1 m2 pow. użytkowej  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9599  Poz. 2939 i 2940  
 

c/ zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materiałem siewnym - 8,36 zł od 1 m2 
pow. użytkowej 

d/ zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych - 3,60 zł od 1 m2 pow. użytkowej 

e/ pozostałych, „w tym zajętych na prowa-
dzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje po-
żytku publicznego” - 5,90 zł od 1 m2 pow. 
użytkowej 

3. od budowli - 2 % ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3 - 7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych, 

 

§ 2.1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 
1/ grunty oraz budynki lub ich części wykorzy-

stywane na cele ochrony przeciwpożarowej za 
wyjątkiem przeznaczonych pod działalność go-
spodarczą,  

2/ grunty, budynki i budowle w zakresie oczysz-
czania ścieków,  

3/ grunty i budynki nie związane z działalnością 
gospodarczą, pozostałe po przekazaniu gospo-
darstwa rolnego na Skarb Państwa, 

4/ sieć wodociągową na terenie Gminy. 

2. Zwalnia się na jeden rok od podatku od 
nieruchomości budynki lub ich części zajęte na 
rozpoczynaną działalność gospodarczą 

 
3. Uzyskanie zwolnienia określonego w  

ust. 2 następuje pod warunkiem, że osoba która 
rozpoczyna działalność gospodarczą po raz pierw-
szy na terenie gminy, deklaruje prowadzenie tej 
działalności przez okres minimum dwóch lat. 

 
4. Osoba zwolniona, która zaprzestaje pro-

wadzenia działalności przed terminem określonym 
w ust. 3 ma obowiązek zapłacić należy podatek w 
całości. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy w Koprzywnicy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-

nia 2005 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i 
Gminy w Koprzywnicy. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej: A. Młodochowska 

 
 

2940 
 

UCHWAŁA Nr XIX/89/04 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

 

                                                

z dnia 26 listopada 2004r. 
 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  
art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych2 (Dz. U. z 2002 
roku Nr 9 poz. 84 z późn. zm.), Obwieszczenia Mini-
stra Finansów z dnia 8 października 2004 roku stawek 
podatku od środków transportowych obowiązują-

 
2 „Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro-
   żenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1/ dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 roku w spra-

wie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi /Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992 roku/, 

2/ dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 roku w spra-
wie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciężarowe /Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999 roku/. 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - doty-
czą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Euro-
pejskiej - wydanie specjalne”. 

cych w 2004 roku (M.P. Nr 43, poz. 753) oraz Ob-
wieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 październi-
ka 2004 roku w sprawie wysokości górnych granic 
stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych 
(M.P. Nr 46, poz. 794) Rada Miejska w Koprzywnicy 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych: 
1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej pojazdu: 
a/ od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  - 550 zł 
b/ powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie  - 750 zł 
c/ powyżej 9 ton i poniżej 12 ton  - 750 zł 

2. od samochodów ciężarowych z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne o dopuszczalnej masie całko-
witej:  
a/ równej lub wyżej niż 12 ton, a mniej niż  

18 ton: 
- o liczbie osi - dwie  - 1950 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9600  Poz. 2940   
 

- o liczbie osi - trzy  - 1950 zł  
b/ równej lub wyższej niż 18 ton, a mniej niż 

26 ton: 
- o liczbie osi - trzy  - 2010 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  - 2010 zł  

c/ równej lub wyższej niż 26 ton: 
- o liczbie osi - cztery i więcej  - 2160 zł 

3. od samochodów ciężarowych z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych niż określone w 
pkt 2 o dopuszczalnej masie całkowitej: 
a/ równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 

18 ton: 
- o liczbie osi - dwie  - 1950 zł 
- o liczbie osi - trzy - 1950 zł 

b/ równej lub wyższej niż 18 ton, a mniej niż 
26 ton: 
- o liczbie osi - dwie  - 2100 zł 
- o liczbie osi - trzy  - 2100 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej - 2100 zł 

c/ równej lub wyższej niż 26 ton:  
- o liczbie osi - cztery i więcej - 2452,80 zł 

4. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowi-
tej zespołu pojazdów: 
a/ od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony  - 860 zł 
b/ od 5,5 tony i poniżej 9 ton  - 980 zł 
c/ od 9 ton i poniżej 12 ton - 1080 zł 

5. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą, z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za równo-
ważne, o dopuszczalnej masie całkowitej ze-
społu pojazdów: 
a/ równej lub wyżej niż 12 ton i mniej niż 18 ton 

- o liczbie osi - dwie  - 1730 zł  
b/ równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton 

włącznie: 
- o liczbie osi - dwie  - 1840 zł  

c/ powyżej 36 ton: 
- o liczbie osi - dwie  - 2160 zł 
- o liczbie osi - trzy  - 2160 zł 
- o liczbie osi cztery i więcej  - 2444,04 zł 

6. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą, z innym systemem zawieszania 
osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów: 
a/ równej lub wyższej niż 12 ton i mniej niż 18 

ton: 
- o liczbie osi - dwie  - 1730 zł  

b/ równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton 
włącznie: 

- o liczbie osi - dwie  -1937,76 zł  
c/ powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi - dwie  - 2380 zł 
- o liczbie osi - trzy  - 2548,65 zł 
- o liczbie osi cztery i więcej  - 2444,04 zł 

7. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
- od 7 ton i poniżej 12 ton  - 650 zł 

8. od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne o dopuszczalnej masie całko-
witej zespołu pojazdów: 
a/ równej lub wyższej niż 12 ton i mniej niż 18 

ton: 
- o liczbie osi - jedna  - 760 zł  

b/ równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton: 
- o liczbie osi - jedna  - 1080 zł 
- o liczbie osi - dwie  - 1080 zł 

c/ powyżej 36 ton: 
- o liczbie osi - dwie  - 1200 zł 
- o liczbie osi - trzy i więcej  - 1080 zł 

9. Od przyczepy lub naczepy z innym systemem 
zawieszenia osi jezdnej o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów: 
a/ wyższej niż 12 ton i mniej niż 18 ton: 

- o liczbie osi - jedna  - 760 zł  
b/ równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton: 

- o liczbie osi - jedna  - 1080 zł 
- o liczbie osi - dwie  - 1300 zł  

c/ powyżej 36 ton: 
- o liczbie osi - dwie  - 1780 zł 
- o liczbie osi - trzy i więcej  - 1370 zł 

10. od autobusów w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia: 
a/ mniej niż 30 miejsc  - 1080 zł 
b/ równej lub wyższej niż 30 miejsc  - 1740 zł 

 
§ 2. Zwalnia się pojazdy ciężarowe wykorzy-

stane wyłącznie do celów przeciwpożarowych. 
 
§ 3. Wykonanie uchwał powierza się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy w Koprzywnicy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-

nia 2005 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej: A. Młodochowska 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9601  Poz. 2941 i 2942  
 

2941 
 

UCHWAŁA Nr XVI/184/04 
RADY GMINY W KLIMONTOWIE 

 

z dnia 19 listopada 2004r. 
 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na 2005 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 
3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rol-
nym (j.t. Dz. U. z 1993r. Nr 94, poz. 431 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 
 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta 
podaną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 15 października 2004r w 
sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2004r (M.P. Nr 43, poz. 
765) stanowiącą podstawę do naliczania podatku 
rolnego na 2005 rok z kwoty 37,67 zł za 1 q do 
kwoty 24,00 zł za 1 q. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi 
Gminy. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/95/03 Rady 

Gminy w Klimontowie z dnia 25 listopada 2003r w 
sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów po-
datku rolnego na 2004 rok. 

 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w siedzibie 

Urzędu Gminy w Klimontowie oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
  

Przewodniczący Rady Gminy: B. Zieja 
 
 

2942 
 

UCHWAŁA Nr XVI/185/04 
RADY GMINY W KLIMONTOWIE 

 

z dnia 19 listopada 2004r 
 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2005r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (j.t. z 2001r Dz. U.  
Nr 142, poz. 1591 późn. zm.), art. 5, art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r Nr 9, poz. 84 z 
późn. zm.) i obwieszczenia Ministra Finansów z 
dnia 26 października 2004r w sprawie wysokości 
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i 
opłatach lokalnych (M.P. 46, poz. 794) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala co następuje:  
 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od 
nieruchomości na 2005r w brzmieniu jak w załącz-
niku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1). budynki mieszkalne i ich części związane z 
prowadzeniem gospodarstwa rolnego.  

2). grunty i budynki lub ich części będące we wła-
daniu jednostek budżetowych, zakładu budże-
towego i instytucji kultury gminy Klimontów,  

3). grunty zajęte na zieleńce komunalne i cmentarze, 

4). grunty i budynki zajęte na potrzeby straży po-
żarnych z wyjątkiem budynków lub ich części 
oraz gruntów zajętych lub wydzierżawionych 
na prowadzenie działalności gospodarczej. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi 

Gminy. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/96/03 Rady 

Gminy w Klimontowie z dnia 25 listopada 2003r w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości. 

 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w siedzibie 

Urzędu Gminy w Klimontowie oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
  

Przewodniczący Rady Gminy: B. Zieja 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9602  Poz. 2942 i 2943   
 

Załącznik do uchwały Nr XVI/185/04  
Rady Gminy w Klimontowie  
z dnia 19 listopada 2004r 

 
Wysokość stawek podatku od nieruchomości w 2005r 

 
1. Od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków 

mieszkalnych lub ich części  - 0,25 zł 
2. Od 1 m2 powierzchni budynków lub ich części 

związanych z prowadzoną działalnością go-
spodarczą oraz od części tych budynków 
mieszkalnych zajętych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej: 
1). połączoną ze sprzedażą napojów alkoho-

lowych  - 15,30 zł 
2). pozostałej działalności z wyłączeniem 

usług  - 12,10 zł 
3). od działalności usługowej  - 9,20 zł 
4). od aptek  - 15,00 zł 

3. Od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności  
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materiałem siewnym  - 5,70 zł 

4. Od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie świadczenia usług 
medycznych  - 3,00 zł 

5. Od 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych 
budynków lub ich części  - 3,00 zł 

6. Od budowli: 
a). wykorzystywanych bezpośrednio do wy-

twarzania energii elektrycznej lub ciepła, 
linii elektroenergetycznych przesyłowych i 
rozdzielczych, rurociągów i przewodów 
sieci rozdzielczej gazów, ciepła, paliw i wo-
dy, od budowli służących do odprowadza-
nia i oczyszczania ścieków - 2 % ich warto-
ści ustalonej na 1 stycznia roku podatko-
wego 

b). od pozostałych budowli - 2 % ich wartości 
6. Od 1 m2 powierzchni gruntów związanych z 

prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 
względu na sposób ich zakwalifikowania w 
ewidencji gruntów i budynków  - 0,50 zł 

7. Od 1 m2 powierzchni gruntów zajętych na 
prowadzenie sezonowych punktów skupu 
owoców i warzyw oraz zajętych na wymianę 
butli z gazem płynnym  - 0,60 zł 

8. Od pozostałych gruntów  - 0,05 zł 
9. Od gruntów pod jeziorami, zbiornikami wod-

nymi  3,38 zł/ha 
 

 
 

2943 
 

UCHWAŁA Nr XVI/186/04 
RADY GMINY W KLIMONTOWIE 

 
z dnia 19 listopada 2004r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na 2005r, terminu płatności, sposobu jej poboru 

oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym (j.t. z 2001r Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 i 19  
pkt. 1 lit. „a” i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. z 2002r 
Dz. U. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) i obwieszczania 
Ministra Finansów z dnia 26 października 2004r w 
sprawie wysokości górnych granic stawek kwoto-
wych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P.  
Nr 46, poz. 794) Rada Gminy w Klimontowie 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targo-
wej w wysokości jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2.1. Opłacie targowej podlegają osoby fi-
zyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne 
nie mające osobowości prawnej dokonujące 
sprzedaży na targowisku oraz we wszelkich innych 
miejscach na terenie Klimontowa o charakterze 
targowiska z wyjątkiem określonych w art. 15  
ust. 2a ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

 
2. Pobór opłaty targowej na targowicy od-

bywać się będzie w dni targowe a we wszelkich 
innych miejscach mających charakter targowiska 
dokonywany będzie codziennie przez inkasentów 
w dniu dokonywania sprzedaży. 

 
§ 3.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w 

drodze inkasa. 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9603  Poz. 2943 i 2944  
 

2. Inkasentem opłaty targowej jest Zakład Go-
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w imieniu 
którego działają: Andrzej Wiśniewski, Andrzej Ciach, 
Leszek Zając, Jacek Chodyra i Krzysztof Bolon. 

 
3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 

20 % zainkasowanej sumy. Pobrana opłata targowa 
zostanie wpłacona na konto budżetu gminy w dniu 
inkasa. W ramach ustalonego wynagrodzenia za 
inkaso znajdują się koszty utrzymania porządku i 
czystości na targowisku i we wszelkich innych miej-
scach gdzie prowadzona jest sprzedaż. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi 

Gminy Klimontów. 

§ 5. Tracą moc uchwały Rady Gminy:  
Nr VIlI/98/03 z dnia 25 listopada 2003r w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na 
2004r, terminu płatności oraz sposobu jej poboru i 
Nr IX/113/03 z dnia 29 grudnia 2003r w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/98/03. 

 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w siedzibie 

Urzędu Gminy w Klimontowie oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: B. Zieja 
 

Załącznik do uchwały Nr XVI/186/04  
Rady Gminy w Klimontowie  
z dnia 19 listopada 2004r. 

 
Cennik opłat targowych na targowisku w Klimontowie w roku 2005 

 

Lp. Określenie rodzaju działalności 
Wysokość opłaty 

targowej 
w złotych 

1 Sprzedaż z: 
- ręki, kosza, wózka, worka  
- łóżka turystycznego 

 
1,50  
5,00 

2 Sprzedaż hurtowa i detaliczna produktów rolnych z:  
- wozu, przyczepy, naczepy, platformy samochodu dostawczego 

 
3,00 

3 Sprzedaż hurtowa i detaliczna pozostałych artykułów z: 
- wozu, przyczepy, naczepy, platformy, 
- samochodu ciężarowego 
- samochodu ciężarowego z przyczepą 

 
8,00  

13,00  
17,00 

4 Sprzedaż ze stołu będącego na wyposażeniu targowicy oraz stoiska o szerokości do 3 m 10,00 
5 Sprzedaż artykułów poza samochodem lub stołem powyżej 3 m szerokości 15,00 
6 Sprzedaż wyrobów gastronomicznych i garmażeryjnych „MINI BARY” 14,00 
7 Sprzedaż innych artykułów z samochodów dostawczych, np. Żuk 8,00 
8 Sprzedaż z ruchomego straganu 8,00 
9 Sprzedaż zwierząt:  

- za każdą sztukę trzody chlewnej i bydła z wyłączeniem prosiąt i cieląt  
- za konia  
- za prosięta na wozie, samochodzie, naczepie itp. 

 
2,00  
6,00  
4,00 

 
 

2944 
 

UCHWAŁA Nr XVI/187/04 
RADY GMINY W KLIMONTOWIE 

 
z dnia 19 listopada 2004r. 

 
w sprawie uchwalenia podatku od środków transportowych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 

1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (j.t z 2001r Dz. U.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 i 10, art. 12 
ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r Nr 9, poz. 
31 z późn. zm.), obwieszczania Ministra Finansów z 

dnia 8 października 2004r w sprawie stawek po-
datku od środków transportowych obowiązujących 
w 2005r (M.P. Nr 43, poz. 753) i obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 26 października 2004r w 
sprawie wysokości górnych granic stawek kwoto-
wych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. 46, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9604  Poz. 2944   
 
poz. 794) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych: 
1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej pojazdu:  
a). od 3,5 t do 5,5 t włącznie  451,00 zł  
b). powyżej 5,5 t do 9 t włącznie  750,00 zł  
c). powyżej 9 t a poniżej 12 t  1 200,00 zł 

2. Od samochodów ciężarowych z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej: 
a). równej lub wyższej niż 12 t, a mniejszej niż 

18 t: 
- o liczbie osi - dwie  

s
1 500,00 zł 

- o liczbie osi - trzy 1 550,00 zł  
b). równej lub wyższej niż 18 t, a mniejszej niż 26 t: 

- o liczbie osi - trzy  1 550,00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  1 600,00 zł  

c). równej lub wyższej niż 26 t: 
- o liczbie osi - cztery i więcej 1 700,00 zł 

3. Od samochodów ciężarowych z innym zawie-
szeniem osi jezdnych o dopuszczalnej masie 
całkowitej: 
a). równej lub wyższej niż 12 t, a mniejszej niż 18 t: 

- o liczbie osi - dwie  1 500,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1 550,00 zł  

b). równej lub wyższej niż 18 t, a mniejszej niż 26 t: 
- o liczbie osi - trzy  1 576,31 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  1 600,00 zł  

c). równej lub wyższej niż 26 t a mniejszej niż 29 t: 
- o liczbie osi - cztery i więcej  1 700,00 zł 

4. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowi-
tej zespołu pojazdów:  
a). od 3,5 t i poniżej 5,5 t  1 000,00 zł 
b). od 5,5 t i poniżej 9 t  1 100,00 zł 
c). od 9 t i poniżej 12 t  1 200,00 zł 

5. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą, z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za równo-
ważne, o dopuszczalnej masie całkowitej ze-
społu pojazdów: 
a). równej lub wyższej niż 12 t i mniejszej niż 18 t: 

- o liczbie osi - dwie  1 400,00 zł  
b). równej lub wyższej niż 18 t i mniejszej niż 31 t: 

- o liczbie osi - dwie  1 500,00 zł  
c). równej lub wyższej niż 31 t: 

- o liczbie osi - dwie  1 600,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1 722,97 zł 

6. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą, z innym systemem zawieszenia 
osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów: 

a). równej lub wyższej niż 12 t i mniejszej niż 18 t 
- o liczbie osi - dwie  1 400,00 zł  

b). równej lub wyższej niż 18 t a mniejszej niż 31 t: 
- o liczbie osi - dwie  1 500,00 zł  

c). powyżej 31 t: 
- o liczbie osi - dwie  1 937,76 zł  

d). równej lub wyższej niż 36 t a mniejszej niż 40 t: 
- o liczbie osi - trzy  1 722,97 zł 

7. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą od 7 t i poniżej 12 t, z wyjątkiem zwią-
zanych wyłącznie z działalnością rolniczą pro-
wadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
- od 7 t i poniżej 12 t  900,00 zł 

8. Od przyczep lub naczep z zawie zeniem pneu-
matycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego: 
a). równej lub wyższej niż 12 t i mniejszej niż 18 t: 

- o liczbie osi - jedna  1 000,00 zł  
b). równej lub wyższej niż 18 t i mniejszej niż 36 t: 

- o liczbie osi - jedna  1 100,00 zł 
- o liczbie osi - dwie  1 200,00 zł  

c). równej lub wyższej niż 36 t: 
- o liczbie osi - dwie  1 200,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1 200,00 zł 

9. Od przyczepy lub naczepy z innym systemem 
zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej pojazdów z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowa-
dzoną przez podatnika podatku rolnego:  
a). równej lub wyższej niż 12 t i mniejszej niż 18 t: 

- o liczbie osi - jedna  1 000,00 zł  
b). równej lub wyższej niż 18 t i mniejszej niż 36 t: 

- o liczbie osi - jedna  1 200,00 zł 
- o liczbie osi - dwie  1 291,07 zł  

c). równej lub wyższej niż 36 t a mniejszej niż 38 t: 
- o liczbie osi - dwie  1 699,87 zł 
- o liczbie osi - trzy  1 280,68 zł  

10. Od autobusów w zależności od liczby miejsc 
do siedzenia: 
a). mniej niż 30 miejsc  1 200,00 zł 
b). równej lub wyższej niż 30 miejsc 1 200,00 zł 

 
§ 2. Zwalnia się od podatku od środków 

transportowych samochody należące do jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych i jednostek organi-
zacyjnych Urzędu Gminy. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi 

Gminy Klimontów. 
 
§ 4. Tracą moc uchwały: uchwała Nr 

VIII/97/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia  
25 listopada 2003r w sprawie uchwalenia podatku 
od środków transportowych i uchwała Nr X/116/04 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9605  Poz. 2944, 2945 i 2946  
 
Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 stycznia 
2004r w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale 
Nr VII/97/03. 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Klimontowie oraz w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: B. Zieja 

 
 

2945 
 

UCHWAŁA Nr XVI/188/04 
RADY GMINY W KLIMONTOWIE 

 
z dnia 19 listopada 2004r. 

 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, poboru i terminów jego płatności, 

zarządzenia poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (j.t. z 2001r Dz. U.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13, art. 14 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r Nr 9, poz. 84 z 
późn. zm.) i obwieszczania Ministra Finansów z 
dnia 26 października 2004r w sprawie wysokości 
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i 
opłatach lokalnych (M.P. Nr 46, poz. 794) Rada Gmi-
ny uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Ustala się roczną stawkę podatku od po-
siadania jednego psa w wysokości 7,00 zł. 

 
§ 2.1. Podatnikami podatku od posiadania 

psów są osoby fizyczne posiadające psy.. 
 
2. Obowiązek podatkowy powstaje z chwilą 

nabycia psa a wygasa z dniem wyzbycia się psa. 
 
3. Podatek jest płatny z góry, bez wezwania, do 

31 marca lub w terminie 14 dni od daty nabycia psa. 
 
4. W przypadku nabycia psa po 30 czerwca, 

podatek od posiadania psów jest płatny w połowie 
jego wysokości. 

§ 3.1. Zarządza się pobór podatku od posia-
dania psów w drodze inkasa prowadzonego przez 
sołtysów. 

 
2. Określa się wysokość wynagrodzenia za in-

kaso w wysokości 50% kwoty pobranego podatku. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/99/03 Rady 

Gminy w Klimontowie z dnia 25 listopada 2003r w 
sprawie określenia wysokości podatku od posia-
dania psów, poboru i terminów jego płatności. 

 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: B. Zieja 
 

 
 

2946 
 

UCHWAŁA Nr XVII/77/04 
RADY GMINY W RADKOWE 

 
z dnia 29 listopada 2004r. 

 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2005 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 

1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zmian.), 

art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity  
Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z późn. zmian.), Rada 
Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9606  Poz. 2946   
 

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek 
podatku od środków transportowych: 
1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej pojazdu: 
a) Od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  - 500,00 zł 

b) Powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie  - 600,00 zł 
c) Powyżej 9 ton a mniej niż 12 ton  - 800,00 zł 

2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

 
Dopuszczalna masa całkowita 2 osie 

Zawieszenie osi pneumatyczne 
lub równoważne 

Inny system zawieszenia osi Nie mniej niż Mniej niż 
Stawka podatku w złotych 

12 
15 

15 1.000 
1.100 

1.100 
1.300 

3 osie  
Stawka podatku w złotych 

12  
20 
25 

20 
25 

1.300 
1.500 
1.700 

1.400 
1.600 
1.600 

 4 osie 
 Stawka podatku w złotych 

12 25 1.800 1.900 
25 31 2.000 2.100 
31  2.200      2.452,80 

 

3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-
stosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowi-
tej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej  
12 ton - 1.200,00 zł. 

4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-
stosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowi-
tej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż  
12 ton. 

 
Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów:  

ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa 
2 osie 

Zawieszenie osi pneumatyczne 
lub równoważne 

Inny system zawieszenia osi Nie mniej niż Mniej niż 
Stawka podatku w złotych 

12 
25 
31 

25 
31 

1.300 
1.500 
1.700 

1.400 
1.600 

     1.937,76 
3 osie  

Stawka podatku w złotych 
12 
40 

40 1.900 
2.100 

2.000 
     2.548,65 

4 osie i więcej   
Stawka podatku 

12 
40 

40 1.250 
1.750 

1.289 
2.444 

 

5. Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
- Od 7 ton i poniżej 12 ton - 600,00 zł 

6. Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z po-
jazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z 
wyjątkiem związanych wyłącznie z działalno-
ścią rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego. 

 
Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów  

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 
1 oś 

Zawieszenie osi pneumatyczne 
lub równoważne 

Inny system zawieszenia osi Nie mniej niż Mniej niż 
Stawka podatku w złotych 

12 
25 

25 800 
1.000 

900 
1.100 

2 osie  
Stawka podatku w złotych 

12 
28 
33 
38 

28 
33 
38 

900 
1.100 
1.300 
1.500 

1.000 
1.200 
1.400 
1.700 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9607  Poz. 2946 i 2947  
 

3 osie i więcej  
Stawka podatku w złotych 

12 
38 

38 1.200 
1.400 

1.300 
1.500 

 

7. Od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia: 
a) Mniej niż 30 - 1.400,00 zł 
b) Równej lub wyższej ni 30 - 1.800,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

  
§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/45/03 Rady Gmi-

ny w Radkowie z dnia 27 listopada 2003r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych na 2004 rok. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia. 
  

Przewodniczący Rady Gminy: K. Błaut  
 
 

2947 
 

UCHWAŁA Nr XVII/78/04 
RADY GMINY W RADKOWIE 

 

z dnia 29 listopada 2004r. 
 

w sprawie wysokości podatku i opłat lokalnych na 2005 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5  
ust. 1, art. 6 ust. 12, art. 7 ust. 3, art. 13 ust. 1, art. 14 
pkt. 1 i 3, art. 15 ust. 1, art. 18, art. 19 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 1 
(tekst jedn. Dz. U z 2002r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.), 
art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (tekst jedn. Dz. U z 1993r. Nr 94, poz. 431 z 
późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z 
późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), Rada 
Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Określić wysokość stawek podatku od 
nieruchomości w brzmieniu załącznika Nr 1 do ni-
niejszej uchwały. 

 
2. Zwolnić od podatku od nieruchomości 

budynki mieszkalne lub ich części będące włas-
nością rolników lub samoistnych posiadaczy go-
spodarstw rolnych. 

 
§ 2. Ustalić podatek od posiadania psów przez 

osoby fizyczne nie wymienione w art. 13 ust. 2 usta-
wy, w wysokości 51,91 zł rocznie za każdego psa. 

 
§ 3.1. Ustalić opłatę targową stawką opłaty 

targowej w wysokości - 15,00 zł dziennie. 
 
2. Inkasentem opłaty targowej będzie pra-

cownik Urzędu wyznaczony w drodze zarządzenia 
Wójta Gminy. 

§ 4. Ustalić opłatę administracyjną za nastę-
pujące czynności urzędowe nie objęte przepisami 
ustawy o opłacie skarbowej: 
1) Za wypisy i wyrysy z miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego lub studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy - 35,00 zł 

2) Opłata administracyjna wpłacana będzie przez 
osobę ubiegającą się o wydanie wypisów i wy-
rysów ze studium lub planu miejscowego na 
konto Urzędu w dniu ich wydania. 

 
§ 5.1. Zarządza się pobór w drodze inkasa 

podatków i opłat od osób fizycznych. 
 
2. Inkasentami będą sołtysi oraz pracownicy 

Urzędu.  
 
3. Wykaz inkasentów stanowi załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały.  
 
4. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wy-

nosić będzie 7 % sumy zainkasowanych kwot przez 
inkasenta.  

 
5. Wynagrodzenie o którym mowa w pkt 4 

nie dotyczy pracowników Urzędu. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: K. Błaut 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9608  Poz. 2947 i 2948   
 

Załączniki  
do uchwały Nr XVII/78/04 
Rady Gminy w Radkowie 
z dnia 29 listopada 2004r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
§ 1. Wysokość stawek podatku od nieru-

chomości:  
1/ od gruntów: 

a/ związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej, bez względu na sposób za-
kwalifikowania w ewidencji gruntów i bu-
dynków - 0,50 zł od 1 m kwadratowego po-
wierzchni,  

b/ pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,52 zł 
od 1 ha powierzchni,  

c/ pozostałych, w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności po-
żytku publicznego przez organizacje pożyt-
ku publicznego - 0,22 zł od 1 m kwadrato-
wego powierzchni,  

2/ od budynków lub ich części: 
a/ mieszkalnych - 0,54 zł od 1 m kwadratowe-

go powierzchni użytkowej, 

b/ związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich części zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej 13,00 zł od  
1 m kwadratowego powierzchni użytkowej,  

c/ zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materiałem siewnym - 8,37 zł od 1 m 
kwadratowego powierzchni użytkowej,  

d/ zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych - 2,70 zł od 1 m kwadratowe-
go powierzchni użytkowej,  

e/ pozostałych, w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności po-
żytku publicznego przez organizacje pożyt-
ku publicznego - 4,50 zł od 1 m kwadrato-
wego powierzchni użytkowej,  

3/ od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3-7. 

 
Załącznik Nr 2 

 
Wykaz inkasentów 

 
1. Natkowski Wiesław - sołectwo Bałków 
2. Frej Kazimierz - sołectwo Brzeście 
3. Sobieraj Józef - sołectwo Chycza 
4. Chołubek Jan - sołectwo Dzierzgów 
5. Kosińska Danuta - sołectwo Kossów 
6. Dominik Stanisław - sołectwo Krasów 
7. Śliwińska Marianna - sołectwo Kwilina 
8. Domagała Edward - sołectwo Skociszewy 

9. Zaręba Marek - sołectwo Świerków 
10. Kulawiak Władysław - sołectwo Sulików 
11. Kubat Władysław - sołectwo Ojsławice 
12. Nowak Sylwester - sołectwo Nowiny 
13. Sobczyk Waldemar - sołectwo Bieganów  
14. Śliwiński Sylwester - sołectwo Radków 
15. Rał Joanna - pracownik UG 
16. Miraś Zbigniew - pracownik UG 

 
 

2948 
 

UCHWAŁA Nr XVII/79/04 
RADY GMINY W RADKOWIE 

 
z dnia 29 listopada 2004r. 

 
w sprawie ustalenia średniej ceny drewna przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku leśnego  

na obszarze gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) 
oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 
2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 

z późn. zmian.) Rada Gminy w Radkowie uchwala 
co następuje: 
 

§ 1. Ustala się średnią cenę drewna w kwo-
cie 120,40 zł za 1 m sześcienny przyjmowaną jako 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9609  Poz. 2948, 2949 i 2950  
 
podstawa do obliczenia podatku leśnego na ob-
szarze gminy na 2005r. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: K. Błaut 
 
 

2949 
 

UCHWAŁA Nr XVII/81/04 
RADY GMINY W RADKOWIE 

 
z dnia 29 listopada 2004r. 

 
w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego  

na obszarze gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 usta-
wy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 1993r. Nr 94, poz. 431 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Obniżyć cenę skupu żyta do kwoty 32,00 zł. 
za kwintal, przyjmowaną jako podstawa do obli-

czenia podatku rolnego na obszarze gminy na 
2005 rok. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: K. Błaut 

 
 

2950 
 

UCHWAŁA Nr XXI/131/2004 
RADY GMINY W SOBKOWIE 

 
z dnia 29 listopada 2004r. 

 
w sprawie obniżenia cen skupu żyta przyjmowanych jako podstawę obliczenia podatku rolnego 

na obszarze gminy Sobków. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 42 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591, z 
2002r, Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 
984 i Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 
2003r. Nr 80, poz. 717 i Dz. U. Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,) 
oraz art. 6, ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r 
o podatku rolnym (Dz. U. z 1993r Nr 94, poz. 431, z 
1994r Nr 1 poz. 3, z 1996r, Nr 91, poz. 409, z 1997r 
Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926, z 1998r Nr 108, 
poz. 681, z 2001r Nr 81 poz. 875, z 2002r Nr 200 
poz. 1680 oraz z 2003r. Nr 110, poz. 1039, Nr 162, 
poz. 1568) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 718 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. Obniża się cenę skupu żyta przyjmowa-

ną jako podstawę naliczania podatku rolnego usta-

loną na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego ogłoszonego w Monitorze 
Polskim z 2004 Nr 43, poz. 765 do kwoty 30,00 zł. 

 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/81/2003 Rady 

Gminy w Sobkowie z dnia 05 grudnia 2003r w 
sprawie obniżenia cen skupu żyta przyjmowanych 
jako podstawę obliczenia podatku rolnego na ob-
szarze gminy Sobków. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wójto-

wi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od daty opublikowania.  
 

Przewodniczący Rady Gminy: K. Karoń 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9610  Poz. 2951   
 

2951 
 

UCHWAŁA Nr XXI/132/2004 
RADY GMINY W SOBKOWIE 

 

z dnia 29 listopada 2004r. 
 

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 
1 oraz art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, 
poz. 1591, z 2002, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) 
oraz art. 5 ust. 1 i 2, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych3 

                                                

(Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683 oraz z 
2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 
840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004r. 
Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96 poz. 959 i Nr 123, poz. 
1291), Rada Gminy uchwala co następuje:  

 
§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek 

podatku od nieruchomości: 
1. Od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych oraz zajętych wyłącznie na 
potrzeby mieszkalne 0,25 zł. od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej oraz od części budynków 
mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej 16,83 zł. od 1 m2 
powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie świadczenia usług 
medycznych 3,46 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

d) pozostałych:  
- 5,78 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej 

domków letniskowych, 
- 5,78 zł od 1 m2 zajętych na prowadze-

nie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego,  

 
„3/ Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro- 
    żenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1/ dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie 
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi /Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992/,  

2/ dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie 
pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciężarowe /Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999/. 

Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - do-
tyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne.” 

- 0,10 zł od 1 m 2 powierzchni użytkowej 
budynków gospodarczych,  

e) zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materiałem siewnym 8,06 zł. od 1 m2 
powierzchni użytkowej, 

2. Od budowli - 2 % ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3-7 ustawy.  

3. Od gruntów: 
a) związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej bez względu na sposób za-
kwalifikowania w ewidencji gruntów i bu-
dynków 0,62 zł od 1 m2 powierzchni, 

b) pozostałych - 0,30 zł od 1 m2 powierzchni 
gruntów  
w tym:  
- 0,30 zł. od 1 m2 powierzchni gruntów 

letniskowych, 
- 0,10 zł od 1 m2 powierzchni gruntów, 

które nie stanowią użytków rolnych i są 
oznaczone w ewidencji gruntów i bu-
dynków literą B, 

- 0,30 zł od 1 m2 zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego,  

c) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrownii wodnych - 3,38 zł. 
od 1 hektar powierzchni. 

 

§ 2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:  
1/ budynki mieszkalne,  
2/ budynki lub ich część zajęte na biblioteki i 

świetlice,  
3/ grunty i budynki stanowiące mienie komunal-

ne nie oddane w posiadanie zależne,  
4/ budowle wykorzystywane do zaopatrzenia 

ludności w wodę, 
5/ budynki lub ich części wykorzystywane do 

ochrony przeciwpożarowej,  
6/ budynki pozostałe - gospodarcze.  
 

§ 3. Traci moc Uchwała: 
Nr XI/82/2003 Rady Gminy w Sobkowie z dnia  
05 grudnia 2003r. w sprawie ustalenia stawek po-
datku od nieruchomości. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Wójto-
wi Gminy. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 220  9611  Poz. 2951 i 2952  
 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzy-
skiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od daty opublikowania.  
 

Przewodniczący Rady Gminy: K. Karoń 
 
 

2952 
 

UCHWAŁA Nr XXI/133/2004 
RADY GMINY W SOBKOWIE 

 
z dnia 29 listopada 2004r. 

 
w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 

1, art. 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 
2001r Nr 142, poz. 1591, z 2002r, Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i 
Dz. U. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203) art. 10 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokal-
nych4

                                                

 (jednolity tekst Dz. U. z 2002r Nr 9 poz. 84, 
Dz. U. Nr 200, poz. 1683 z 2003r. Nr 96, poz. 874 i 
Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200 poz. 
1953 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004r. Nr 92, poz. 
880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, poz. 1291) w 
związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z 
dnia 26 października 2004r. w sprawie wysokości 
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i 
opłatach lokalnych (M.P. Nr 46, poz. 794 i 795) i 
Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 08 li-
stopada 2004r. w sprawie stawek podatku od 
środków transportowych obowiązujących w 2005r. 
(Dz. Urz. Ministra Finansów Nr 15, poz. 83) Rada 
Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Określa się stawki podatku od środków 

transportowych wg. załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/83/2003 Rady 

Gminy Sobków z dnia 05.12.2003r. w sprawie wy-

 
4 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro- 
  żenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1/ dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie 
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów miedzy państwami 
członkowskimi /Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992r./,  

2/ dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie 
pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciężarowe /Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999r./. 
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyska-
nia przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Euro-
pejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne” 

sokości stawek podatku od środków transporto-
wych.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy.  
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od daty ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: K. Karoń 



DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 10 grudnia 2004r. Nr 220 
 

 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXI/133/2004 
Rady Gminy w Sobkowie  
z dnia 29 listopada 2004r. 

 
Stawki podatku od środków transportowych 

Ustalone w oparciu o ustawę z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  
/Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późn. zm./ 

 

Lp. 
Wyszczególnienie 

Dopuszczalna masa całkowita pojazdu lub zespołu pojazdów liczba osi  
/rodzaj zawieszenia/ 

Stawka 
Proponowana Przez Radę 

w zł 
1. 
1.1. 
1.2. 
1.3. 

Samochody ciężarowe /art. 8 pkt. 1/  
Od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  
Powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie  
Powyżej 9 ton i poniżej 12 ton  

 400,00 
 700,00 
 900,00 

 
 

2. 
2.1. 
2.1.1. 
 
 
2.1.2. 
 
 
2.1.3. 
 
 
2.1.4. 
 
 
2.2. 
2.2.1. 
 
 
2.2.2. 
 
 
2.2.3. 
 
 
2.2.4. 
 
 
2.2.5. 
 
 
2.2.6. 
 
 
2.3. 
2.3.1. 
 
 
2.3.2 
 
 
2.3.3. 
 
 
2.3.4. 
 

Samochody ciężarowe /art. 8 pkt. 2/  
Dwie osie  
Nie mniej niż 12 ton i mniej niż 13 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 13 ton i mniej niż 14 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 14 ton i mniej niż 15 ton:  
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 15 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Trzy osie  
Nie mniej niż 12 ton i mniej niż 17 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 17 ton i mniej niż 19 ton: 
- oś jezdna o zawieszeniu pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 19 ton i mniej niż 21 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 21 ton i mniej niż 23 tony:  
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 23 tony i mniej niż 25 ton:  
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 25 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Cztery osie i więcej  
Nie mniej niż 12 ton i mniej niż 25 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 25 ton i mniej niż 27 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 27 ton i mniej niż 29 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 29 ton i mniej niż 31 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  

 
 
 

 1.200,00 
 1.200,00  

 
 1.200,00 
 1.200,00 

 
 1.200,00 
 1.200,00  

 
 1.200,00 
 1.252,00 

 
 

 1.450,00 
 1.450,00 

 
 1.850,00 
 1.850,00  

 
 1.850,00 
 1.850,00 

 
 1.850,00 
 1.850,00  

 
 1.850,00 
 1.850,00  

 
 1.850,00 
 1.850,00 

 
 

 1.950,00 
 1.950,00  

 
 1.950,00 
 1.950,00 

 
 1.950,00 
 1.950,00 

 
 1.950,00 



 
  9613    
 
 
2.3.5. 
 
 
3. 
3.1. 
4. 
4.1. 
4.1.1. 
 
 
4.1.2. 
 
 
4.1.3. 
 
 
4.1.4. 
 
 
4.2. 
4.2.1. 
 
 
4.2.2. 
 

 

- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 31 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Ciągnik siodłowy lub balastowy /art. 8 pkt. 3/ 
Od 3,5 tony i poniżej 12 ton 
Ciągnik siodłowy lub balastowy /art. 8 pkt 4/ 
Dwie osie  
Nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 25 ton i mniej niż 31 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 31 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Trzy osie  
Powyżej 12 ton i mniej niż 40 ton:  
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Powyżej 40 ton: 
- oś jezdna z zwieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  

 2.452,80  
 

 1.950,00 
 2.452,80  

 
 990,00 

 
 
 

 1.100,00 
 1.100,00  

 
 1.750,00 
 1.750,00 

 
 1.750,00 
 1.750,00 

 
 1.750,00 
 1.937,76 

 
 

 1.750,00 
 1.750,00 

 
 2.000,00 
 2.548,65  

4.3. 
4.3.1. 
 
 
4.3.2. 
 
 
5. 
5.1. 
6. 
6.1. 
 
6.1.1. 
 
 
6.1.2. 
 
 
 
6.1.3 
 
 
 
6.2. 
6.2.1. 
 
 
 
6.2.2. 
 
 
 
6.2.3. 
 
 
 
6.2.4. 
 
 
 
6.3. 
6.3.1. 
 
 
 

Cztery osie i wiecej  
Powyżej 12 ton i mniej niż 40 ton:  
- oś jezdna z zwieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Powyżej 40 ton: 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Przyczepy i naczepy /art. 8 pkt. 5/ 
Od 7 ton i poniżej 12 ton  
Przyczepy i naczepy /art. 8 pkt. 6/ 
Jedna oś 
 
Nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton:  
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton: 
 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 
- inny system zawieszenia osi  
 Nie mniej niż 25 ton: 
 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Dwie osie  
Nie mniej niż 12 ton i mniej niż 28 ton:  
 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 28 ton i mniej niż 33 tony: 
 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Nie mniej niż 33 tony do 38 ton włącznie: 
 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Powyżej 38 ton: 
 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym 
- inny system zawieszenia osi  
Trzy osie i więcej  
Powyżej 12 ton i mniej niż 38 ton: 
 
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi 

 
 

 1.750,00 
 1.750,00 

 
 2.225,00 
 2.400,00  

 
 410,00  

 
 

880,00 
880,00 

 
 

 880,00 
 880,00 

 
 

 1.230,00  
 1.230,00 

 
 
 

 1.230,00 
 1.230,00 

 
 

 1.230,00 
 1.230,00 

 
 

 1.230,00 
 1.300,00  

 
 

 1.440,00 
 1.699,87 

 
 
 

 1.440,00 
 1.440,00 

 
 



 
  9614     
 
 
6.3.2. 
 
7. 
 
 
7.1. 
7.1.2. 
7.1.3. 

Nie mniej niż 38 ton  
- oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  
- inny system zawieszenia osi  
Autobusy - liczba miejsc do siedzenia /art. 8 pkt. 7/ 
 
- do 15 miejsc  
- od 16 miejsc do 30 miejsc  
- równa lub wyższa niż 30 miejsc 

 1.440,00 
 1.440,00 

 
 

 670,00 
 930,00 

 1.230,00 

 



 
  9615    
 



 
  9616     
 



 
  9617    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249  

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 3000 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 8 grudnia 2004r. 
 

ISSN-1508-4787                                         Cena brutto   zł 
 


